CÓDIGO P. UNIT. $DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

358832Orden de Compra:

00030 26,428.28146.8243  X  6  ROLLO DE 50 METROS TUBO CRISTAL - 10.00200

Subtotal Iva inscripto: 21.00

26,428.28 5,549.94

TOTAL

31,978.22

SON PESOS: TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO CON VEINTIDOS CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 0.00%

0.00

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

75242600753574

22/06/2025

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

26,428.28